
 ZARZĄDZENIE NR 303/06 BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 6 października 2006 r.

w sprawie powołania Komisji przetargowej na dzierżawę lokalu użytkowego

położonego w Sowinach nr 20

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r Nr 42,poz.1591 ze zmianami/ zarządzam co 

następuje:

§ 1 . Powołuje  Komisję do przeprowadzenia przetargu na dzierżawę lokalu  

użytkowego położonego w Sowinach nr 20 

w składzie :

                  DROZDOWSKI  RYSZARD-  przewodniczący komisji

                  JANOWICZ RYSZARD       -  członek

                  PERZ ROMUALDA              -  członek

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
(-) Józef Zuter


